
 
 

UCHWAŁA NR VIII/52/2024 
RADY GMINY RADZANOWO 

z dnia 29 października 2024 r. 

w  sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radzanowie 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024, poz. 1465), art. 110 z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024, poz. 1283 ze zm.) 
oraz art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023, 
poz. 1270 ze zm.) – Rada Gminy Radzanowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radzanowie stanowiącym załącznik do Uchwały 
Nr XLIX/273/2023 Rady Gminy Radzanowo z dnia 25 stycznia 2023 r. w sprawie przyjęcia Statutu Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Radzanowie (Dz. Urz. Woj. Mazow. z 2023r. poz. 1100) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Ośrodek ma swoją siedzibę w miejscowości Rogozino.” 

2) w § 2 po ust. 11 dodaje się ust. 11a w brzmieniu:,,11a. Ustawy z dnia 4 listopada 2016r. o wsparciu kobiet 
w ciąży i rodzinie ,,Za życiem ". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radzanowo. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jolanta Anna Sochacka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 listopada 2024 r.

Poz. 10964


	UCHWAŁA NR VIII/52/2024 RADY GMINY RADZANOWO  z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-11-12T14:00:14+0000
	Polska
	Artur Eugeniusz Czaban
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




